
DECYZJA NR 223
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora krajowego do spraw nadzoru prewencyjnego

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia nr 15 Komendanta Głównego Policji z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie sposobu sprawowania przez Policję nadzoru prewencyjnego (Dz. Urz. KGP z 2014 r. poz. 36) 
postanawia się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się koordynatora krajowego do spraw nadzoru prewencyjnego, o którym mowa w ustawie 
z dnia 22 listopada 2013 r. o postępowaniu wobec osób z zaburzeniami psychicznymi stwarzających zagrożenie 
życia, zdrowia lub wolności seksualnej innych osób (Dz. U. z 2014 r. poz. 24).

2. Funkcję koordynatora powierza się insp. Tomaszowi Józefiakowi, Zastępcy Dyrektora Biura Służby 
Kryminalnej Komendy Głównej Policji.

§ 2. Koordynator realizuje zadania wynikające z treści § 3 ust. 2 i 3 oraz § 7 ust. 6 zarządzenia 
nr 15 Komendanta Głównego Policji z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie sposobu sprawowania przez Policję 
nadzoru prewencyjnego.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Komendant Główny Policji

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 18 czerwca 2014 r.

Poz. 47




